
 

1 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  80/2020 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia  10 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 78/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 19 

października 2020 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim 

 

 Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 351 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 94/2019 Starosty 

Powiatu Nowodworskiego z dnia 04 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 

inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Paragraf 3  Zarządzenia Nr 78/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 19 października 2020 r. w 

sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Gdańskim otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3. 

 

     1. Do przeprowadzenia spisu z natury powołuję 8 zespołów spisowych: 

 

I Zespół spisowy – środki trwałe w budynku Starostwa – parter i I-sze piętro: 

1) Roksana Kamińska  – przewodniczący 

2) Marek Miszewski – członek 

3) Mariusz Sowiński – członek 

 

II Zespół spisowy – środki trwałe w budynku starostwa – piwnica i II-gie piętro: 

1) Wiesław Podsiadły  – przewodniczący 

2) Wojciech Zalewski – członek 

3) Julia Ossowska  – członek 

 

III Zespół spisowy – środki trwałe poza siedzibą Starostwa – punkty nieodpłatnej 

pomocy prawnej (Nowy Dwór Gdański ul. Warszawska 28B i Stegna ul. Morska 11) 

magazyn przeciwpowodziowy ( Nowy Dwór Gdański ul. 3 Maja 6): 

1) Beata Kucharska – przewodniczący 

2) Małgorzata Wereszczyńska-Łukasiak – członek 

3) Przemysław Osuch – członek 

 

IV Zespół spisowy – środki trwałe poza siedzibą Starostwa – Wydział Geodezji, 

Kartografii i Katastru ul. Warszawska 28B, Wydział Infrastruktury (ul. Tczewska) 

1) Anna Terendy – przewodniczący 

2) Ewa Jarmuł – członek 

3) Alicja Biernat - członek 

 



 

2 
 

V Zespół spisowy – środki trwałe poza siedzibą Starostwa – Skarb Państwa: 

1) Agata Sekuła  -  przewodniczący 

2) Małgorzata Łojko -  członek 

3) Mariusz Bartnicki  -  członek   

 

VI Zespół spisowy – środki trwałe poza siedzibą Starostwa – Powiat: 

1) Joanna Jost  -  przewodniczący 

2) Tomasz Dymek  -  członek 

3) Beata Rodak  -  członek 

 

VII  Zespół spisowy  -  druki ścisłego zarachowania, tablice komunikacyjne, obce 

środki trwałe w używaniu: 

1) Beata Zawadzka  -  przewodniczący 

2) Ewa Świgoń  -  członek 

3) Anna Mikołajczyk  -  członek 

 

VIII  Zespół spisowy – potwierdzenia i weryfikacja sald: 

1) Joanna Ziętek   - przewodniczący 

2) Anna Ochocka-Misiaszek - członek 

3) Ewa Halicka   - członek.” 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Nowodworskiego 

 

§ 4. 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                             STAROSTA                                                                                                                   

                                            ( - ) 

                                                                                             Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 351 ze zm.)  konieczne jest przeprowadzanie przez jednostki, spisu posiadanego majątku na 

ostatni dzień każdego roku obrotowego.  Z uwagi na obecną organizację pracy realizowaną 

przez pracowników Starostwa,  koniecznna jest zmiana składu zespołów spisowych. 

 

 

 

 

 

                              STAROSTA                                                                                                                   

                                            ( - ) 

                                                                                             Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


